
ZARZĄDZENIE NR 20/2022 
WÓJTA GMINY WINNICA 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. , poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt.1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 305 z późn. zm. ) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 583.172,12 zł. 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 85,00 zł.  

2. Dochody po zmianie wynoszą 30.051.854,89 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 21.817.993,27 zł. 

2) dochody majątkowe 8.233.861,62 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z załącznikiem nr 
2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  596.758,30 zł.  

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 13.671,18 zł.  

2. Wydatki po zmianie wynoszą 36.789.787,19 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 21.814.612,38 zł. 

2) wydatki majątkowe 14.975.174,81 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 



Strona 1 z 2

Dochody Załącznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 20/2022 Wójta Gminy Winnica z dnia 29 kwietnia 2022 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 451 167,12 451 167,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 0,00Pozostała działalność 0,00 451 167,12 451 167,12

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 451 167,12 451 167,12

801 809 993,32Oświata i wychowanie 0,00 15 000,00 824 993,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
187 005,32 0,00 0,00 187 005,32

80101 187 225,32Szkoły podstawowe 0,00 15 000,00 202 225,32

187 005,32
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 187 005,32

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

852 475 380,00Pomoc społeczna -85,00 80 975,00 556 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 103,00Dodatki mieszkaniowe -85,00 0,00 18,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 103,00 -85,00 0,00 18,00



Strona 2 z 2

85295 190 048,00Pozostała działalność 0,00 80 975,00 271 023,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 172 018,00 0,00 80 975,00 252 993,00

853 15 300,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 32 530,00 47 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 15 300,00Pozostała działalność 0,00 32 530,00 47 830,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 15 300,00 0,00 32 530,00 47 830,00

855 4 773 567,00Rodzina 0,00 3 500,00 4 777 067,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85595 0,00Pozostała działalność 0,00 3 500,00 3 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

21 234 906,15razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
331 532,11 0,00 0,00 331 532,11

-85,00 583 172,12 21 817 993,27

majątkowe
8 233 861,62razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 384 188,61 0,00 0,00 1 384 188,61

0,00 0,00 8 233 861,62

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 468 767,77

1 715 720,72
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 715 720,72

-85,00 30 051 854,89583 172,12



Wydatki Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 20/2022 Wójta Gminy Winnica z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 095 715,00 33 036,00 18 036,00 0,00 18 036,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 062 679,00 1 062 679,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 451 167,12 451 167,12 451 167,12 1 434,60 449 732,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 546 882,12 484 203,12 469 203,12 1 434,60 467 768,52 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 062 679,00 1 062 679,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 451 167,12 451 167,12 451 167,12 1 434,60 449 732,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 451 167,12 451 167,12 451 167,12 1 434,60 449 732,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 205,20 205,20 205,20 205,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205,20 205,20 205,20 205,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29,40 29,40 29,40 29,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29,40 29,40 29,40 29,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 411,81 7 411,81 7 411,81 0,00 7 411,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 411,81 7 411,81 7 411,81 0,00 7 411,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 442 320,71 442 320,71 442 320,71 0,00 442 320,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 442 320,71 442 320,71 442 320,71 0,00 442 320,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 217 166,30 187 166,30 187 166,30 2 391,50 184 774,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 166,30 187 166,30 187 166,30 2 391,50 184 774,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 98 375,00 98 375,00 98 375,00 0,00 98 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 375,00 101 375,00 101 375,00 0,00 101 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 375,00 7 375,00 7 375,00 0,00 7 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 375,00 10 375,00 10 375,00 0,00 10 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 65 791,30 35 791,30 35 791,30 2 391,50 33 399,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 791,30 32 791,30 32 791,30 2 391,50 30 399,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 828,00 828,00 828,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -586,18 -586,18 -586,18 -586,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 586,18 586,18 586,18 586,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 828,00 828,00 828,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

przed zmianą 828,00 828,00 828,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -586,18 -586,18 -586,18 -586,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 586,18 586,18 586,18 586,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 828,00 828,00 828,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 707,09 707,09 707,09 707,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -586,18 -586,18 -586,18 -586,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120,91 120,91 120,91 120,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 120,91 120,91 120,91 120,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 586,18 586,18 586,18 586,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 707,09 707,09 707,09 707,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 11 410 798,86 9 400 798,86 8 828 790,54 7 144 977,00 1 683 813,54 70 000,00 315 003,00 187 005,32 0,00 0,00 2 010 000,00 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 425 798,86 9 415 798,86 8 843 790,54 7 144 977,00 1 698 813,54 70 000,00 315 003,00 187 005,32 0,00 0,00 2 010 000,00 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 197 517,86 6 187 517,86 5 793 936,54 4 978 426,00 815 510,54 0,00 206 576,00 187 005,32 0,00 0,00 2 010 000,00 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 212 517,86 6 202 517,86 5 808 936,54 4 978 426,00 830 510,54 0,00 206 576,00 187 005,32 0,00 0,00 2 010 000,00 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 62 473,54 62 473,54 62 473,54 0,00 62 473,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 473,54 77 473,54 77 473,54 0,00 77 473,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 919 258,94 919 258,94 476 602,94 352 053,00 124 549,94 0,00 442 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85,00 -85,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 -84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 975,00 80 975,00 1 590,00 1 590,00 0,00 0,00 79 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000 148,94 1 000 148,94 478 191,94 353 642,00 124 549,94 0,00 521 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 5 103,00 5 103,00 2,00 2,00 0,00 0,00 5 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85,00 -85,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 -84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 018,00 5 018,00 1,00 1,00 0,00 0,00 5 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 5 101,00 5 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -84,00 -84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 017,00 5 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1,70 1,70 1,70 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,70 0,70 0,70 0,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 242 123,00 242 123,00 47 768,00 30 879,00 16 889,00 0,00 194 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 975,00 80 975,00 1 590,00 1 590,00 0,00 0,00 79 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 323 098,00 323 098,00 49 358,00 32 469,00 16 889,00 0,00 273 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 194 355,00 194 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 385,00 79 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 273 740,00 273 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 21 817,00 21 817,00 21 817,00 21 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 320,00 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 137,00 23 137,00 23 137,00 23 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 4 272,00 4 272,00 4 272,00 4 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 237,00 237,00 237,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 509,00 4 509,00 4 509,00 4 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 590,00 590,00 590,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33,00 33,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 623,00 623,00 623,00 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 530,00 32 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 830,00 47 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 530,00 32 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 830,00 47 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 530,00 32 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 830,00 47 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 949 641,00 4 949 641,00 483 662,00 391 561,00 92 101,00 0,00 4 465 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 101,00 101,00 0,00 0,00 3 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 953 141,00 4 953 141,00 483 763,00 391 662,00 92 101,00 0,00 4 469 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 101,00 101,00 0,00 0,00 3 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 101,00 101,00 0,00 0,00 3 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 399,00 3 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 399,00 3 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86,00 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86,00 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 747 937,78 2 116 063,63 2 116 063,63 40 158,00 2 075 905,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 631 874,15 2 631 874,15 2 506 474,15 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 747 937,78 2 116 063,63 2 116 063,63 40 158,00 2 075 905,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 631 874,15 2 631 874,15 2 506 474,15 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 386 320,63 205 255,63 205 255,63 2 000,00 203 255,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 065,00 181 065,00 155 665,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 386 320,63 205 255,63 205 255,63 2 000,00 203 255,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 065,00 181 065,00 155 665,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 200,00 32 200,00 32 200,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 36 206 700,07 21 231 525,26 15 044 858,11 9 797 239,50 5 247 618,61 237 519,04 5 412 738,00 360 410,11 0,00 176 000,00 14 975 174,81 14 975 174,81 2 535 499,36 0,00 0,00

zmniejszenie -13 671,18 -13 671,18 -13 587,18 -587,18 -13 000,00 0,00 -84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 596 758,30 596 758,30 481 444,30 3 711,78 477 732,52 0,00 115 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 789 787,19 21 814 612,38 15 512 715,23 9 800 364,10 5 712 351,13 237 519,04 5 527 968,00 360 410,11 0,00 176 000,00 14 975 174,81 14 975 174,81 2 535 499,36 0,00 0,00

Strona 4 z 4



                                                                                                                                                                           Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 20/2022  

                                                                                                                                                                           Wójta Gminy Winnica z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

w tym: 

Nazwa zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
wydatki 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010    451.167,12 451.167,12 451.167,12 - 

Zwrot podatku 

akcyzowego zawartego 

w cenie oleju 

napędowego 

wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez 

producentów rolnych 

oraz na pokrycie 

kosztów postępowania 

w sprawie jego zwrotu 

Urząd Gminy 

Winnica 

 01095   451.167,12 451.167,12 451.167,12 - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

451.167,12   - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 1.200,00 1.200,00 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 205,20 205,20 - 

  

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia osób 

Niepełnosprawnych 

 29,40 29,40 - 

  4300 Zakup usług pozostałych  7.411,81 7.411,81 - 

  4430 Różne opłaty i składki  442.320,71 442.320,71 - 

750   Administracja publiczna 47.038,00 47.038,00 47.038,00 -   

 75011  Urzędy wojewódzkie 47.038,00 47.038,00 47.038,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie administracji 

rządowej – USC i 

ewidencji ludności 

Urząd Gminy 

Winnica 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

47.038,00 - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 39.344,21 39.344,21 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia - 6.727,85 6.727,85 - 



społeczne 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia osób 

Niepełnosprawnych 

- 965,94 965,94 - 

 751    

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

828,00 828,00 828,00 - 

 

 

 

 

Prowadzenie i 

aktualizacja stałego 

rejestru wyborców w 

Gminie 

 

 

 

 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

 

 

   75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej , kontroli i 

ochrony prawa  

828,00  828,00  828,00  - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

828,00 - - 

- 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 120,91 120,91 

- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 707,09 707,09 - 

852   Pomoc społeczna 259.933,00 259.933,00 259.933,00 -   

 85215  Dodatki mieszkaniowe  18,00 18,00 18,00 -   

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

18,00   - 
Realizacja zadań w 

zakresie wypłat 

zryczałtowanych 

dodatków 

energetycznych oraz 

kosztów obsługi tego 

zadania  

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  3110 Świadczenia społeczne  17,00 17,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 0,70 0,70 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
 0,30 0,30 - 

 85228 
 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 
6.922,00 6.922,00 6.922,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie usług 

opiekuńczych i 

specjalistycznych usług 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 
  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 
6.922,00 - - - 



zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

opiekuńczych Winnicy 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 6.922,00 6.922,00  

 85295  Pozostała działalność 252.993,00 252.993,00 252.993,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie wypłat 

dodatków osłonowych 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

252.993,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 248.030,00 248.030,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 

2.137,00 2.137,00 
- 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 

384,00 384,00 
- 

  4120 Składki na fundusz pracy - 53,00 53,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 630,00 630,00 -   

  4300 Zakup usług pozostałych - 1.000,00 1.000,00 - 

  

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

- 

759,00 759,00 

- 

855   Rodzina 4.729.067,00 4.729.067,00 4.729.067,00 -   

 85501  Świadczenie wychowawcze 2.145.000,00 2.145.000,00 2.145.000,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie wypłat 

świadczeń 

wychowawczych w 

ramach programu 

„500+” 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2060 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo – gminnym), związane 

z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci 

2.145.000,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 2.134.699,00 2.134.699,00 -   

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 6.040,00 6.040,00 - 

  



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2.600,00 2.600,00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 1.070,00 1.070,00 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 170,00 170,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 100,00 100,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 121,00 121,00 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 100,00 100,00  

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
- 100,00 100,00    

 85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia     emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2.544.000,00 2.544.000,00 2.544.000,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie świadczeń 

rodzinnych, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

2.544.000,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 2.331.280,00 2.331.280,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 49.392,00 49.392,00 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3.896,00 3.896,00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 149.541,00 149.541,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 200,00 200,00 - 

  4260 Zakup energii - 850,75 850,75 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 7.190,00 7.190,00 - 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
- 1.550,25 1.550,25 - 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
- 100,00 100,00  

  

 85503  Karta Dużej Rodziny  67,00 67,00 67,00    

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

67,00 - - - 

Realizacja zadań 

związanych z 

przyznawaniem Karty 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 



administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

Dużej Rodziny Społecznej w 

Winnicy 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 55,66 55,66 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 9,97 9,97 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 1,37 1,37 - 

 85513 

 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacone za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w  zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

40.000,00 40.000,00 40.000,00 - 

  

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

40.000,00 - - - 

Realizacja zadań w 

zakresie składek na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacone za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

4130 
Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 
- 40.000,00 40.000,00 - 

OGÓŁEM: 5.488.033,12 5.488.033,12 5.488.033,12 -   

 

  

 

 

 

 

 

 



 
UZASADNIENIE 

1.  DOCHODY 
 

1) Zwiększenia 583.172,12 zł.  
a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 451.167,12 zł.  

  w związku z pismem nr WF – I.3112.19.2022 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie w sprawie przyznania dotacji z przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu 
451.167,12 zł. 

b) W dziale 801 Oświata i wychowanie 15.000,00 zł.  
  w związku z pismem WF – I.3112.15.15.2022 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie w sprawie przyznanie dotacji na realizację zadań w ramach „Narodowego 
Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” 

c) W dziale 852 Pomoc społeczna 80.975,00 zł. 
  w związku z pismem WF – I.3112.17.84.2022 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  w 

Warszawie  w sprawie zwiększenie dotacji przeznaczonej na sfinansowanie wypłat 
dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania 80.975,00 zł. 

d) W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 32.530,00 zł.  
  w związku z większymi wpływami z Funduszu Pomocy na realizację zadań  zleconych na 

rzecz pomocy obywatelom Ukrainy – jednorazowe świadczenia pieniężne -1.530,00 zł.  
  w związku z większymi wpływami z Funduszu Pomocy na realizację zadań  zleconych na 

rzecz pomocy obywatelom Ukrainy – wypłaty świadczeń pieniężnych za zakwaterowanie  - 
31.000,00 zł. 

e) W dziale 855 Rodzina 3.500,00 zł.   
  w związku z wpływami z Funduszu Pomocy na realizację zadań  zleconych na rzecz 

pomocy obywatelom Ukrainy z przeznaczeniem na wypłaty świadczeń rodzinnych  - 
3.500,00 zł. 
 

2) Zmniejszenia 85,00 zł.  
a) W dziale 852 Pomoc społeczna 85,00 zł.  

  w związku z pismem nr WF-I.3112.17.79.2022 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  w 
Warszawie w sprawie zmniejszenia dotacji na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych 
dodatków energetycznych oraz kosztów obsługi tego zadania 85,00 zł.  

 
2. WYDATKI 

1) Zwiększenia 596.758,30 zł.  
a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 451.167,12 zł.  

  w związku z pismem nr WF – I.3112.19.2022 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie w sprawie zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu 451.167,12 zł. 

b) W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 8.000,00 zł.  
  w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup energii na potrzeby ogrzewania 

budynków komunalnych mieszkalnych 8.000,00 zł. 
  w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby 

bieżącego utrzymania budynków komunalnych mieszkalnych 3.000,00 zł.  
c) W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 586,18 zł.  
  w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe z zakresu 

prowadzenia i aktualizacji stałego rejestru wyborców 586,18 zł. 
d) W dziale 801 Oświata i wychowanie 15.000,00 zł.  



  w związku z pismem WF – I.3112.15.15.2022 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie w sprawie przyznanie dotacji na realizację zadań w ramach „Narodowego 
Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” 

e) W dziale 852 Pomoc społeczna 80.975,00 zł. 
  w związku z pismem WF – I.3112.17.84.2022 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  w 

Warszawie  w sprawie zwiększenie dotacji przeznaczonej na sfinansowanie wypłat 
dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania 80.975,00 zł. 

f) W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 32.530,00 zł.  
  w związku z większymi wpływami z Funduszu Pomocy na realizację zadań  zleconych na 

rzecz pomocy obywatelom Ukrainy z przeznaczeniem na jednorazowe świadczenia 
pieniężne -1.530,00 zł.  

  w związku z większymi wpływami z Funduszu Pomocy na realizację zadań  zleconych na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy z przeznaczeniem na wypłaty świadczeń pieniężnych za 
zakwaterowanie  - 31.000,00 zł. 

g) W dziale 855 Rodzina 3.500,00 zł.   
  w związku z wpływami z Funduszu Pomocy na realizację zadań  zleconych na rzecz 

pomocy obywatelom Ukrainy z przeznaczeniem na: 
  wypłaty świadczeń rodzinnych  - 3.399,00 zł. 
  koszty obsługi – 101,00 zł.  

h) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.000,00 zł.  
  W związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup energii na potrzeby gospodarki 

komunalnej 5.000,00 zł.  
 

2) Zmniejszenia 13.671,18 zł.  
a) W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 8.000,00 zł.  

  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług remontowych na 
potrzeby budynków komunalnych mieszkalnych 5.000,00 zł.  

  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby 
utrzymania budynków komunalnych użytkowych 3.000,00 zł.  

b) W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 586,18 
zł. 
  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na składki na ubezpieczenia społeczne 

pracownika realizującego zadania z zakresu prowadzenia i aktualizacji stałego rejestru 
wyborców 586,18 zł. 

c) W dziale 852 pomoc społeczna 85,00 zł.  
  w związku z pismem nr WF-I.3112.17.79.2022 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  w 

Warszawie w sprawie zmniejszenia dotacji na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych 
dodatków energetycznych oraz kosztów obsługi tego zadania 85,00 zł.  

d) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.000,00 zł.  
  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług remontowych na 

potrzeby gospodarki komunalnej 5.000,00 zł.  
 

 
 
 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
	Uzasadnienie



